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
Cozinha, Área de Ser-
viço, Banheiro, Lavabo, 
Rancho, Espaço para 2 
Carros. Fone: 3632-2000 / 
3633-6474. www.teleser-
gio.com.br

19- Ficha 302: Venda 
Casa no Três Marias - Tau-
baté R$ 390.000,00. Com 
3 Dormitórios Sendo 1 
Suíte, Sala de Estar, Cozi-
nha, Copa, Área de Ser-
viço, Banheiro, Garagem 
Coberta para 2 Carros, Es-
paço para 1 Carro.  Fone: 
3632-2000 / 3633-6474. 
www.telesergio.com.br

10- Ficha 098: Venda 
Apartamento no Par-
que São Luiz - Taubaté 
R$ 200.000,00. Com 2 
Dormitórios, Sala 2 Am-
bientes, Cozinha, Área de 
Serviço, Banheiro, Espaço 
para 1 Carro. Fone: 3632-
2000 / 3633-6474. www.
telesergio.com.br

11- Ficha 105: Venda 
Apartamento no Gu-
rilandia - Taubaté R$ 
165.000,00. Com 2 Dor-
mitórios, Sala de Estar, 
Cozinha, Área de Serviço, 
Banheiro, Espaço para 1 
Carros. Fone: 3632-2000 / 
3633-6474. www.teleser-
gio.com.br

12- Ficha 095: Venda 
Apartamento no Ana 
Emilia - Taubaté R$ 
218.000,00. Com 2 Dor-
mitórios, Sendo 1 Suíte, 
Sala 2 Ambientes, Co-
zinha, Área de Serviço, 
Banheiro, Espaço para 1 
Carro. 3632-2000 / 3633-
6474. www.telesergio.
com.br

1
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13- Ficha 023: Venda Ter-
reno no Alto do Cristo 
- Taubaté R$ 130.000,00 
Com a Medida de 5 x 25 
= 125 m². Fone: 3632-
2000 / 3633-6474. www.
telesergio.com.br

14- Ficha 040: Venda 
Terreno no Morada dos 
Nobres - Taubaté R$ 
180.000,00 Com à Medi-
da de 18 x 35 = 630 m². 
Fone: 3632-2000 / 3633-
6474. www.telesergio.
com.br
 

20- Ficha 248: Venda 
Casa no Quiririm - Tau-
baté R$ 240.000,00 Com 
2 Dormitórios, Sala de 
Estar,  Cozinha, Área de 
serviço, Banheiro, Jardim, 
1 Garagem Coberta para 
1 Carros, Rancho  Fone: 
3632-2000 / 3633-6474. 
www.telesergio.com.br

21- Ficha 299: Venda Casa 
no Parque Bandeirante 
- Taubaté R$ 250.000,00 
Com 3 Dormitórios, Sala 
de Estar, Cozinha, Área 
de Serviço, Banheiro, 
Garagem Coberta para 
2 Carros, Rancho. Fone: 
3632-2000 / 3633-6474. 
www.telesergio.com.br

22- Ficha 250: Venda 
Casa na Maria Augusta - 
Taubaté R$ 440.000,00. 
Com 3 Dormitórios Sen-
do 2 Suítes, Sala de Estar, 
Sala de Jantar, Escritório, 
Copa, Cozinha, Área de 
Serviço, Banheiro, Quin-
tal,  Garagem Coberta 
para 1 Carro, Espaço para 
2 Carros, Rancho, Chur-
rasqueira, Portão Eletrô-
nico. Fone: 3632-2000 / 
3633-6474. www.teleser-
gio.com.br 
   
23- Ficha 067: Venda 
Casa no Gurilandia - Tau-
baté R$ 200.000,00 Com 
2 Dormitórios Sendo 1 
Suíte, Sala de Estar, Cozi-
nha, Área de Serviço, Ba-
nheiro, Rancho, Garagem 
Coberta para 2 Carros. 
Fone: 3632-2000 / 3633-
6474. www.telesergio.
com.br

24- Ficha 267: Venda 
Casa no Ana Rosa - Tau-
baté R$ 210.000,00 Com 
2 Dormitórios, Sala de 
Estar,  Cozinha, Área de 
Serviço, Banheiro, Quar-
to dos Fundos, Garagem 
Coberta para 2 Carros. 
Fone: 3632-2000 / 3633-
6474. www.telesergio.
com.br

Ap
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Vende-se

CASA TÉRREA COND. 
CAMPO DOS CONDES 
LOUVRE Casa Nova, 150 
m2, 1 Suite + 2 Dorms, 
WC e Lavabo, Sala Ampla 
bem iluminada, e ventila-
dor, Cozinha, AS, Espaço 
Gourmet com Churras-
queira, Quintal e 2 Vagas 
Cobertas. R$550.000,00. 
Interessados entrar em 
contato com proprietário 
pelo tel: (11) 99522-1018.

NOVO HORIZONTE (F. 
4052) Casa R$ 170.000,00 
- 3 Dorm. S/1 Suite, 
Bh, Lavabo Sala, Coz, 
Gar.,area De Serv. Quintal 
(12) 3621-1965 (12) 3629-
4194

 

Ap
to
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Gurilândia Vendo 
Apto  Residencial Cin-
derela, com 2 dorms + 
dependências, área útil: 
54 M2, 1 vaga de gara-
gem, reformado, vago, 
1º andar, mobiliado. R$ 
160.000,00. Interessados 
tratar pelo tel / watz: (12) 
99703-6979, falar com sr. 
Salvato. 

Vende -se apto com 
2 Quartos, sacada,  sala, 
cozinha, 1 banheiro, vaga 
na garagem. Localizado 
no Parque Paduan, pró-
ximo ao Orto e Rodovi-
ária. Valor: R$150.000,00. 
Aceita-se financiamento.  
Contato: Marco Antônio, 
Tels.: (12)  3632-4077,  
99790-6431, 99146-6155

BOSQUE DA SAUDE 
– APTO – 4º andar s/ ele-
vador - R$ 150 mil. Tel: 
3621-3040.

GRANJA DANIEL - Apto 
Novo - 2 dorm.(s),suíte, 
sala c/ 2 ambientes, ga-
ragem. R$ 170 mil. (12) 
99798-7676

Ca
sa

s
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Vendo Sobrado 
- Parque Flam-
boyant - Com 3 dor-
ms, sendo 1 suíte, 2 WC, 
cozinha com gabinete, 
garagem coberta para 
2 carros, 2 lavanderias, 
churrasqueira, quintal 
todo com piso anti-der-
rapante.Documentação 
OK. A.C: 125 M2. Aceito 
financiamento pela Cai-
xa.  R$230.000,00. 
Interessados tratar dire-
tamente com proprietá-
rio pelos tels: (12) 3674-
2285 / (12)99202-5902, 
falar com Ivair.

CENTRO - TREMEMBÉ  
Vendo Sobrado Com 3 
dorms, sendo 1 suíte, 
2 WC, garagem cober-
ta para 2 carros. 110 
M2 de área construída. 
R$230.000,00. Interessa-
dos tratar diretamente 
com proprietário pelos 
tels: (12)97403-2504 / 
3674-2285.

Casa Novo Hori-
zonte - 2 quartos, sala, 
cozinha, banheiro, área 
de serviço, garagem 
coberta. R$700,00 com 
IPTU incluso. Interessa-
dos tratar diretamente 
com proprietário pelo tel: 
(12) 99115-1710.

GUARATINGUETÁ - 
JARDIM BELA VISTA, 
com 2 dorms, sendo 1 su-
íte. Excelente localização. 
A.T. 250 M2, A.C. 123,8 M2. 
R$300.000,00. Tratar dire-
tamente com proprietá-
rio pelos tels: (12) 98123-
9904 / 99604-8798.

Casa Residencial 
Primavera (Inde-
pendência), 180 M2, 
portaria 24h, 5 dorms, 
sendo 1 suíte, 2 banhei-
ros, sla 2 ambientes, sala 
almoço. Interessados 
tratar com proprietário 
após às 12h pelos tels: 
(12) 98111-1100 / 3681-
1001.

Centro - Taubaté 
Alugo Ponto Comer-
cial, na Rua Anízio Ortiz 
Monteiro, nº 290. Com 
260 M2. Bom para res-
taurante, lanchonete ou 
pensão. R$ 3.000,00 sem 
luva. Tratar com João 
pelo tel: (12) 99781-2209.

Aluga-se  galpão 
comercial Av. Faria 
Lima, nº1001,  em  Tau-
baté. Excelente localiza-
ção - 280 m2, sendo 100 
m2 mezanino copa  peq,  
escritórios. 3 banheiros 
em baixo, 2 em cima. 
Porta elétrica, pé direito 
7 m. Energia 110/220 
volts monof. trif. Prédio 
novo, habite-se e Bom-
beiros ok. Aluguel R$ 
8.000,00 a negociar. Tel 
12 3633.7400 e cel 12-
999782.1843.  

Te
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Jardim Maracai-
bo Tremembé Vendo 
Terreno Com 250 M2, 
plano, com escritura.R$ 
32.000,00. Tratar pelo tel 
/ watz: (12) 99703-6979, 
falar com sr. Salvato.

Vendo Terreno Re-
sidencial OuroVil-
le Taubaté - Com 300 
m2 situado no Bairro Qui-
ririm ao lado do clube da 
VolksWagem. Toda infra-
estrutura: portaria, par-
que, recreação, piscina, 
churrasqueira e quadras. 
Documentação OK. Lote 
privilegiado próximo a 
portaria: Lote A3 20. Pre-
ço R$ 170.000,00.  Tratar 
direto com proprietário.: 
Paulo Elias pelo Fone: 
(11) 982081416.

Terreno JARDIM DE ALAH - Bairro 
Independência 12M X 25M, 

já com Projeto Aprovado com 
207 M2 para construção, todo 

murado com grade construída. 
R$170.000,00. Ótima localização, 

em frente ao canteiro de alta 
tensão. Interessados tratar 

diretamente  com proprietário 
através dos tels: (12) 3632-

6660 / (12) 99159-6756. 

PORTAL DO VALE - 
LOTE - 300m², entrada de 
R$ 45 mil + repasse, con-
fira. Tel: 3621-3040

JARDIM DAS NAÇÕES 
- LOTE - boa localização, 
10 x 50 - R$ 265 mil. Tel: 
3621-3040.

Apto 3 dormitórios, 1 
suite, 2 vagas garagem 
cobertas , 6º andar, loca-
lizado Flamboyant. Infra-
estrutura comercial com-
pleta, próximo a bancos, 
supermercados, shop-
ping, escolas, dá para 
fazer tudo a pé. Quitado 
com documentação OK 
, semi mobiliado, piscina 
infantil. Interessados en-
trar em contato pelo tel: 
(12) 98170- 4605, falar 
com Marcio.

Aluga-se

Centro - Alugo 
apto c/ 02 dorms, sala, 
coz., banh. social, w.c, 
área serv., 01 vaga gar., 
armários nos quartos, ga-
binetes coz. e banh.. Ed. 
Daniel Danelli.  Valor: R$ 
1.000,00 + IPTU + Cond. 
Tratar: (12) 99717-8744.

Cond. Jacarandas 
Alugo apto 2 quartos, 
sala, cozinha, banheiro e 
1 vaga garagem- Cond. 
Jacarandas - Aluguel 
600,00 (mais condomi-
nio e IPTU) Interessados 
ligar horário comercial. 
Fones: (12) 36216847 / 
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